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بزرگداشت هفته پژوهش در استان مرکزی برگزار شد:

معرفی و تقدیر از پژوهشگران برتر
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مراسم هفته پژوهش و معرفی و تقدیر از پژوهشگران برتر استان 
مرکزی در همه حوزه‌های علمی و پژوهشی از جمله حوزه 
کشاورزی و منابع طبیعی با حضور مدیر کل دفتر پشتیبانی امور 
فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، استاندار استان 

مرکزی، نماینده ولی فقیه در استان مرکزی، رئیس دانشگاه اراک 
و روسای دانشگاهها و مراکز علمی و پژوهشی در دانشگاه اراک 

برگزار شد. 
 معرفی و تقدیر از پژوهشگران برتر

در این مراسم که در سالن دانشکده علوم دانشگاه اراک 
برگزار شد برترین‌های حوزه‌های مختلف معرفی شدند. مرکز 

تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان مرکزی 
همانند سنوات گذشته در بخش اعضاء هیات علمی و کارشناسان 
حوزه کشاورزی و منابع طبیعی حائز رتبه برتر گردید. در این راستا 
در بخش اعضاء هیات علمی مصطفی گودرزی )عضو هیات علمی 
و رئیس بخش تحقیقات فنی و مهندسی( و در بخش کارشناسان 
بهروز اسدی )محقق و پژوهشگر و رئیس پردیس تحقیقات و 
آموزش لوبیا خمین( و عادل غدیری )محقق و پژوهشگر و رئیس 
بخش تحقیقات علوم زراعی و باغی( به عنوان پژوهشگر برتر 

معرفی شدند.
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استان‌ها
Provinces معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری

اصفهان خبر داد:

بازگشت ۱۳۵ واحد صنعتی و 
کشاورزی به چرخه تولید

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
اصفهان از بازگشت ۱۳۵ واحد صنعتی و 
کشاورزی راکد یا نیمه فعال درسالجاری به 
چرخه تولید خبر داد. امیررضا نقش در جلسه 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در استانداری 
اصفهان افزود: با بازگشت ۱۲۶ واحد تولیدی 
راکد یا نیمه فعال به چرخه تولید، برای بیش از 
۱۴ هزار نفر و با احیای ۹ واحد کشاورزی راکد 

و نیمه فعال نیز برای ۳۹ نفر شغل ایجاد شد.
وی اظهار داشت: ۹۸ واحد صنعتی و ۵۹ واحد 
کشاورزی استان اصفهان نیز که به ظرفیت 
بالای ۵۰ درصد رسیدند در مجموع برای بیش 

از سه هزار و ۴۰۰ نفری اشتغال زایی داشتند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
اصفهان گفت: امسال همچنین بالغ بر ۵۱۷ 
واحد صنعتی، کشاورزی، خدماتی و معدن با 
ارائه طرح‌های سرمایه گذاری خود و با حمایت 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 
به بهره برداری رسیدند که با بهره برداری از 
واحدهای مذکور برای ۶ هزار و ۷۳۵ نفر شغل 
ایجاد شد.وی با ارائه آمار برگزاری جلسات 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان اصفهان 
در نیمه نخست سال ۱۴۰۱، بیان کرد: در 
این مدت ۷۲ جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید در استان تشکیل شد.نقش از صدور ۵۸۹ 
مصوبه سالجاری در جلسات ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید استان خبر داد و گفت: این مصوبات 
متعلق به ۵۰۰ واحد تولیدی، کشاورزی، 

خدماتی و دیگر بخش‌های استان بودند. 
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در برنامه گفتگوی ویژه خبری
 شبکه اصفهان تاکید شد:

تشکیل کنسرسیوم مهم‌ترین پیش 
شرط موفقیت در بازار روسیه

مریم یادگاری / گروه استان ها
   M.Yadegari@gmail.com

برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه اصفهان 
با حضور رییس سازمان توسعه تجارت ایران، 
رییس اتاق بازرگانی اصفهان و مدیرکل 
دفترهماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان 
به بررسی »ظرفیت‌های توسعه تجارت با روسیه 
و دستاوردهای سفرهیات تجاری اصفهان به این 

کشور« اختصاص یافت.
رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان در این 
برنامه با بیان اینکه پیمان‌های دوجانبه ایران با 
کشورهای همجوار، مشخصاً پیمان شانگهای و 
پیمان اوراسیا در راستای قوام بخشی به تعاملات 
تجاری با کشورهای همسایه منعقد شده است 
گفت: هیئت تجاری اصفهان به منظور انسجام 
بخشی به تعامل با بازار پرپتانسیل روسیه به این 
کشور سفر کرد. مسعود گلشیرازی افزود: کشور 
روسیه علی‌رغم صنعتی بودن نیازمند بسیاری از 
کالاها از جمله قطعات یدکی، موادغذایی، صنایع 
ساختمانی و ... است که عمده نیازهای این کشور با 

مزیت‌های تولیدی استان منطبق است.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: به صورت 
سنتی عمده مبادلات تجاری ما با غرب بوده در 
صورتی‌که پیمان‌های جدید تجاری از جمله 
اوراسیا و شانگهای در صورت تجهیز تجار و فعالان 
اقتصادی، بستر مناسبی برای افزایش سهم از بازار 
رقابتی امروز است. وی حوزه‌های لجستیک، گمرک 
و مبادلات پولی را از مشکلات بنیادی بازار روسیه 
برشمرد و بر رفع این موانع از سوی دولت تاکید 
کرد.گلشیرازی گفت: خوشبختانه در سفر اخیر به 
روسیه، اقدامات بسیار خوبی برای تسهیل تبادلات 
طرفین انجام شد که از جمله می‌توان به در نظر 
گرفتن تسهیلات اعتباری، صدور ضمانت نامه‌ها و 
تبادلات تهاتری اشاره کرد که عملیاتی شدن آنها 

نیازمند پیگیری است.
دبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی 
اصفهان در ادامه با تاکید بر اینکه رقم قراردادهای 
منعقد شده در این سفر 20 درصد صادرات کشور 
بود افزود: در این سفر مجوز عرضه محصولات 
غذایی، بهداشتی و کالاهای مصرفی ایرانی بدون 
پرداخت حق تأییدیه در فروشگاه‌های زنجیره‌ای 
روسیه فراهم شد که فرصت بی‌نظیری برای فعالان 
اقتصادی است. گلشیرازی تاکید کرد: خواسته تجار 
اصفهانی، برقراری یک ارتباط تجاری مستمر با این 
کشور است که در همین راستا شتاب دهنده‌های 
اتاق بازرگانی اصفهان در حال آموزش برای فعالیت 

در حوزه اوراسیا هستند.
وی افزود: ترس فعالان اقتصادی مهم‌ترین مانع 
کنونی برای برخورداری از سهم بیشتر از بازار 
روسیه است.رئیس اتاق بازرگانی اصفهان فعالیت 
مراکز تجاری ایران در روسیه و تشکیل دفاتر تجاری 
مشترک در اتاق‌های بازرگانی سن پترزبورگ و 
مسکو و متقابلًا در اصفهان را مهم‌ترین دستاورد 

اعزام هیئت تجاری به روسیه عنوان کرد.
هم افزایی لازمه ورود به بازار بزرگ 

روسیه
علیرضا پیمان پاک معاون وزیر صمت نیز گفت: 
توسعه روابط تجاری و اقتصادی با اتحادیه اوراسیا 
به عنوان یکی از تشکل‌های منطقه‌ای، مورد توجه 
مدیریت ارشد دولت بوده و جلسات منظمی در 
این خصوص با نهادهای مختلف به منظور ایجاد 
تسهیلاتی برای توسعه روابط برگزار شده است. در 
سفر اخیر هیئت تجاری به روسیه علاوه بر اینکه 
فرایند ارتباط با ذینفعان اصلی حوزه صنعت و 
تجارت روسیه، صورت گرفت؛ حمایت‌هایی نیز در 
زمینه نقل و انتقال پول، کانال‌های بانکی، بیمه و 
تضامین قراردادهای تجاری، توسعه ظرفیت‌های 
حمل و نقل و... انجام شد. وی همچنین در زمینه 
کریدور سبز گمرکی گفت: شرکت‌های واجد 
شرایط را می‌توان به منظور تسریع ترخیص کالا با 
حداقل اسناد به سامانه کریدور سبز گمرکی اضافه 
کرد.رئیس سازمان توسعه تجارت ایران تصریح 
کرد: در توسعه روابط تجاری و صادرات کالا به 
اتحادیه اوراسیا و روسیه، می‌توان از مزایای زیادی 

در برگشت ارز منتفع شد.
پیمان پاک همچنین از حضور پرقدرت شرکت‌های 
دانش بنیان ایرانی در نمایشگاه تجهیزات پزشکی 
مسکو خبر داد و گفت: علاوه بر این در زمینه 
پوشاک و کیف و کفش نیز با تقاضای 8 میلیارد 
دلاری روسیه روبرو هستیم، در زمینه ماشین آلات 
و تجهیزات خانگی نیز در این سفر توافقات خوبی با 
طرف روسی برای جایگزینی کالاهای غربی، کره‌ای 
و ژاپنی در بازار روسیه انجام شد؛ در زمینه تجهیزات 
صنعتی اعم از توربین، کمپرسور و شیرآلات توافقات 
خوبی شکل گرفته و پروژه‌های همکاری مشترک 
درنظر گرفته شده است.وی با تأیید این مطلب 
که 80 درصد موانع در حوزه صنعت و تجارت در 
کشور ما مربوط به مشکلات داخلی است تاکید 
کرد: با پشتیبانی مجموعه‌های مختلف دولتی، این 
موانع در حال رفع شدن است و در حال حاضر عدم 
شناخت فعالان اقتصادی و تجار از بازار روسیه، بی 
ثباتی قیمت‌ها، مشکلات مربوط به تأمین سرمایه 
درگردش و نقدینگی مهم‌ترین موانع تعاملات 
تجاری خارجی است که تشکیل کنسرسیوم‌های 
صادراتی و توجه ویژه به حوزه برندینگ در این 
زمینه بسیار کارساز خواهد بود، ضمن اینکه دولت 
نیز تسهیلاتی مانند مشوق‌های صادراتی مختص 

اتحادیه اوراسیا در نظر گرفته است.

توسعه

رشد اقتصادی در کانون توجه دولت قرار دارد
رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 استاندار مرکزی گفت: رشد اقتصادی برای رسیدن 
به توسعه و پیشرفت، در کانون توجه دولت قرار دارد. 
فرزاد مخلص الائمه در شورای استاندارد استان مرکزی 
دراراک افزود: یکی از عوامل مؤثر در افزایش رشد 
اقتصادی، بهره‌وری است و عامل دیگر، استاندارد به 
شمار می‌رود. وی اظهارداشت: ما به عنوان کارگزاران 
دولت برای پیگیری رشد اقتصادی باید توجه ویژه به 
این مقوله داشته باشیم. استاندار مرکزی گفت: شورای 
عالی استاندارد در ۴۳ سال اخیر دو نشست برگزار کرده و 
در یک سال گذشته نیز یک نشست داشته است. مخلص 
الائمه افزود: در دولت جهادی و انقلابی کار شبانه روزی و 
فعالیت بدون تعطیلی است و رسانه‌ها هم تعطیلی برای 

پوشش اخبار و نشست‌ها ندارند.

 

استان مرکزی جز اولین‌ها در تهیه و بتن 
آماده است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی 
گفت: استفاده از بتن استاندارد در این استان هم توسط 
شهروندان و هم توسط سایر بخش‌ها مورد استفاده قرار 
می‌گیرد.مهدی زندیه وکیلی افزود: سهم استفاده از  
بتن آماده در استان مرکزی بیش از ۹۵ درصد است. وی 
اظهارداشت: در استان از سویی مصرف تولید بتن غیر 
آماده کاهش یافته است و از سویی مصرف کننده مکلف 
به استفاده از بتن آماده شده است. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری مرکزی گفت: بتن استاندارد در این 
استان از کیفیت بالایی برخوردار است که مورد توجه 
پیمانکاران قرار گرفته است. زندیه وکیلی در ادامه گفت: 
امروز در استان مرکزی ساختمانی پایان کار نمی‌گیرد 
مگر اینکه گواهی استاندارد اخذ کند. وی درباره سابقه 
استفاده از آسانسور اظهارداشت: اولین استفاده از 

آسانسور ایران در اواخر دهه ۴۰ یا ۵۰ در اراک بوده 
است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی 
درباره رعایت استاندارد در استفاده از بازی کودکان 
گفت: رعایت قوانین استاندارد در شهربازی‌های استان 
قابل مماشات نیست زیرا با جان کودکان در ارتباط 
مستقیم قرار دارد. زندیه وکیلی با اشاره به آلودگی هوای 
اراک افزود: سازمان ملی استاندارد ایران برای آلودگی 
هوا اراک به کمک استان مرکزی بیاید زیرا هوای اراک 

استاندارد نیست، هرچند این سازمان مقصر نیست و 
دلایل مختلفی علت آلودگی هوای اراک است اما این 
سازمان می‌تواند برای رفع این آلودگی به ما کمک 
کند. وی اظهارداشت: نیروگاه شازند که علت آلودگی 
هوا اراک است از سوخت مازوت به جای گاز استفاده 
می‌کند که کاری غیر استاندارد است و از سازمان ملی 
استاندارد ایران می‌خواهیم در این مهم به استان مرکزی 

کمک کند.

استاندار در شورای استاندارد استان مرکزی:
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مدیر عامل شرکت آبفا استان اصفهان گفت: تاکنون 
حدود ۲۰ میلیارد تومان برای احداث تصفیه خانه 
فاضلاب چادگان هزینه شده است، این درحالی است 
که برای تکمیل تصفیه خانه و تاسیسات فاضلاب در 
چادگان به بیش از ۲۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. 
حسین اکبریان مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان با بیان اینکه احداث تصفیه خانه فاضلاب 
چادگان از سال ۱۳۹۲ در دستور کار شرکت قرار گرفته 
است، اظهار داشت: تاکنون حدود ۲۰ میلیارد تومان 

برای احداث این تصفیه خانه هزینه شده است، این 
درحالی است که برای تکمیل تصفیه خانه و تاسیسات 
فاضلاب در چادگان به بیش از ۲۲۰ میلیارد تومان اعتبار 
نیاز است. وی خواستار سرمایه گذاری بخش خصوصی 
در پروژه احداث تصفیه خانه فاضلاب چادگان شد اظهار 
داشت: تلاش‌هایی در زمینه جلب مشارکت بخش 
خصوصی برای تکمیل تصفیه خانه فاضلاب چادگان 
در دستور کار قرار گرفت، در صورت تحقق این امر قطعاً 

این طرح در آینده‌ای نه چندان دور در مدار بهره برداری 
قرار می‌گیرد. اکبریان افزود: به دلیل محدودیت منابع 
مالی بخش مکانیکال تصفیه خانه فاضلاب چادگان 
اجرایی نگردیده است، اما درصدد هستیم با تأمین منابع 
مالی در کمترین زمان ممکن تمام تجهیزات و امکانات 
لازم تهیه و تأمین شود. مدیر عامل شرکت آبفا استان 
اصفهان به اجرای شبکه و خط انتقال فاضلاب در شهر 
چادگان پرداخت و گفت: از سال ۱۳۸۹ تا کنون حدود 

۳۲ کیلومتراز 58 کیلومتر شبکه و خط انتقال فاضلاب 
در شهر چادگان اجرا شده است، بنابرهمین ضرورت 
این پروژه در لیست پروژه‌های مصوبه سفر رئیس 
جمهور محترم به اصفهان قرار گرفته است. وی خاطر 
نشان کرد: برای برخورداری جمعیت بیش از 10 هزار 
نفری شهر چادگان از خدمات شبکه فاضلاب، اجرای 

تاسیسات فاضلاب در این منطقه ضروری است. 
اکبریان ادامه داد: اجرای طرح فاضلاب چادگان مانع 
آلودگی محیط زیست می‌شود و بهره‌برداری هرچه 
زودتر شبکه فاضلاب این شهرستان اقدام مهمی در 
راستای ارتقای استانداردهای محیط زیستی و رفاهی 

شهروندان به شمار می‌آید.

مدیر عامل شرکت آبفا استان اصفهان:

تکمیل فاضلاب چادگان ۲۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

اصفهان

آذربایجان شرقی

علی عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها مراسم تشییع پیکر زنده یاد استاد اسفندیار قره باغی ملقب به 
news@ naslefarda.net صدای انقلاب آهنگساز و موسیقیدان صاحب نام موسیقی

ایرانی با حضور اساتید و علاقه‌مندان عرصه موسیقی و مردم 
تبریز برگزار شد. بعد از اقامه نماز توسط حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم بر پیکر اسفندیار قره 
باغی ملقب به صدای انقلاب توسط مردم تبریز از مصلای امام خمینی )ره( تبریز تا میدان ساعت تشییع و به وادی 

رحمت انتقال و قطعه هنرمندان تبریز آرام گرفت.
حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم امام جمعه تبریز در این مراسم با اظهار کرد: جامعه هنری 
و هنردوست ایران اسفندیار قره باغی صدای ماندگار انقلاب و بزرگمردی از تبار فرهنگ و هنر را برای همیشه از 
دست داد؛ این استاد همان صدایی که با ترانه و آهنگ حماسی »آمریکا آمریکا ننگ به نیرنگ تو« در جان همه 

آزادی‌خواهان و استکبارستیزان وطن پرست نشست و ماندگار شد.
وی ادامه داد: قره باغی نامی بزرگ و جریان‌ساز در عرصه هنر و انقلاب بود که با طنین پرشکوه در وادی انقلاب و در 

مهم‌ترین و عظیم‌ترین رویدادهای تاریخ معاصر کشور نقشی بی‌بدیل داشته است.
امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: استاد قره باغی چهره شاخص موسیقی کشور، رهبری گروه کر تالار وحدت، رهبری 
کر صدا و سیما، ریاست مرکز سرود و آهنگ‌های انقلابی، ریاست کمیته آواز کلاسیک موسیقی، نائب رئیس کانون 

هنرمندان ایران را برعهده داشت و خوانندگان و موسیقی‌دانان زیادی را تربیت کردند.
وی افزود: نام زنده یاد اسفندیار قره‌باغی یقیناً در کنار نام بزرگان برای همیشه در تارک سپیده فرهنگ پربار 

موسیقایی این سرزمین خواهد درخشید.
خطیب نماز جمعه تبریز با بیان اینکه فقدان این چهره بی‌بدیل و افتخار خطه آذربایجان و خاک پرگوهر ایران 
اسلامی به جامعه فرهنگ و ادب کشور و رهبر عزیزتر از جانمان و همه دوستداران موسیقی تسلیت عرض می‌کنم، 

افزود: برای روح بزرگ آن حنجره انقلاب علو درجات و رحمت واسعه الهی مسئلت می‌کنم.
سرگذشت خواننده 900 سرود برای انقلاب

مرحوم قره باغی، متولد اول بهمن ماه سال 1322 شمسی در شهر تبریز است و پس از گذراندن دوره اول 
متوسطه در دبیرستان بدر تهران، به تبریز مراجعت کرد و از سال 1338 وارد هنرستان موسیقی شد.

وی در خرداد ماه سال 1343 شمسی فارغ التحصیل و به عنوان معلم موسیقی در مدارس کرمانشاه به استخدام 
وزارت فرهنگ درآمد.

مرحوم قره‌باغی اواخر سال 1347 به تهران منتقل و در گروه اپُرای تهران مشغول شد و ضمن خوانندگی در گروه 
کُر اپُرای تهران، پس از گذراندن تحصیلات لازم و بازگشت از ایتالیا، با عنوان سولیست بأس اپُرای تهران، نقش‌های 

بسیاری را در اجراهای مختلف عهده دار شد.
وی ضمن اینکه گروه‌های کُر مدارس و چند گروه در دانشگاه را راه اندازی کرد و در گروه کُر فولکلوریک رادیو 

تلویزیون و گروه کُر ملّی به سرپرستی خانم »اوِلین باغچه بان« فعالیت چشمگیری داشت.
آشنائی او با سازهای ترومپت به عنوان ساز تخصّصی و ویلن و پیانو و تدریس این سازها و کوک پیانو نیز باعث تمایز 

این هنرمند از سایرین شد.
استاد قره باغی در دوران پس از انقلاب، در سازمان صدا و سیما با واحد موسیقی این سازمان همکاری کرد و در زمینه 

سرودسازی به ویژه سرودهای دفاع مقدّس فعال شد و از جمله اساتید تاثیرگذار در عرصه موسیقی انقلاب بود.
اسفندیار قره‌باغی، بیش از 900 سرود را برای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و کشورش ساخته و یا خواند.

امام جمعه تبریز در مراسم تشییع پیکر مرحوم قره باغی:

قره‌باغی در عرصه موسیقی کشور انقلاب کرد

 آگهى مناقصه شماره 401/39
نوع مناقصه: عمومى یک مرحله اى مناقصه گزار: شرکت سهامى برق منطقه اى سیستان و بلوچستان  

موضوع مناقصه: خرید 11 دستگاه رله دیستانس جهت استفاده در پست هاى 230 زاهدان، 230 خاش، 230 آشار، 230 اسپکه و 230 تله سیاه
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 3/025/000/000 ریال (ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار مى بایست داراى 3 ماه اعتبار از آخرین مهلت تحویل پاکات و همچنین 

قابلیت تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد.
تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 9:00 روز سه شنبه مورخ 1401/9/15 لغایت ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1401/9/24 

setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مناقصه: مراجعه به صفحه اعلان عمومى سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
تاریخ تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1401/10/10

تاریخ و محل بازگشایى پاکات مناقصه: راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/10/11 امور تدارکات و قراردادهاى شرکت برق منطقه اى سیستان و بلوچستان
نحوه تحویل پاکات مناقصه: پاکات مناقصه که توسط مناقصه گر تهیه مى شود مى بایست به دو شکل تحویل شود:

1- بارگذارى پاکات (پاکت الف، پاکت ب و پاکت ج) به صورت الکترونیکى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مطابق با زمانبندى 
2- تحویل فیزیکى فقط پاکت (الف) مناقصه مطابق با زمانبندى به آدرس: زاهدان، حدفاصل دانشگاه 37 و 39 ، دبیرخانه شرکت برق منطقه اى سیستان و بلوچستان 

تلفن: 05431137057
تحویل پاکات به هر دو روش الزامیست

مدت انجام کار: 4 (چهار) ماه شمسى

روابط عمومى شرکت برق منطقه اى سیستان و بلوچستان

نوبت اول

 م/الف: 933شناسه آگهى: 1424918

مناقصه گزار: 

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت مهندسى ساخت صنایع فولاد سایا
( سهامی خاص )ثبت شده به شماره 10619  و شناسه ملى 10260316924

در اجراى ماده 225 لایحه اصلاحى قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسى ساخت صنایع فولاد سایا درحال تصفیه( سهامی خاص ) 
به شماره ثبت 10619  و شناسه ملى 10260316924  که آگهى انحلال آن در صفحه 138 روزنامه رسمى کشور به شماره 22111 مورخ 1399/11/20 
درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر 
تصفیه آقاي محمد حجرالاسودى شماره همراه 09133178946 مسقر در آدرس اصفهان- خیابان هزار جریب-روبروى درب شرقى دانشگاه 

اصفهان-نبش کوچه شماره 4 –    ساختمان تکادو کد پستی13594- 81686  مراجعه نمایند.
* بدیهى است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت .

      مدیر تصفیه شرکت مهندسى ساخت صنایع فولاد سایا در حال تصفیه-   محمد حجرالاسودى

نوبت دوم

آگهى دعوت ازبستانکاران شرکت تعاونى منحله کویردشت سپیدار
(درحال تصفیه)شماره ثبت36628 وشناسه ملى10260542055 

موضوع ماده215 قانون تجارت طبق آگهى انحلال منتشره درروزنامه رسمى مورخ 1398/10/19تحت شماره 21795 صفحه 102 از 
کلیه بستانکاران شرکت تعاونى منحله کویردشت سپیدار درحال تصفیه دعوت به عمل مى آید جهت استیفاى حقوق خودحداکثر 
ظرف مدت قانونى ازتاریخ انتشار اولین آگهى به مدیرتصفیه شرکت تعاونى به نشانى اصفهان - مشتاق سوم-روبه روى انرژى اتمى 
-شهرك صنعتى سروشبادران-خیابان نیلوفر-نبش بن بست نگار کدپستى816618341 مراجعه نمایند.درغیراین صورت این 
آگهى سه نوبت وهرنوبت به فاصله یک ماه درروزنامه رسمى و روزنامه کثیرالانتشار درج مى گرددو بعد از مدت قانونى مدیرتصفیه 

هیچ مسئولیتى دراین خصوص ندارد.
هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله کویردشت سپیدار-حمیدقاسمى

نوبت دوم

آگهى دعوت(نوبت دوم ) شرکت پاسارگاد سیر سپاهان (سهامى خاص)
به شماره ثبت 37062و شناسه ملى 10260546160

با نظر به حدنصاب نرسیدن نوبت اول بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى فوق العاده این شرکت که به ترتیب راس ساعت 3 بعداز ظهر 
و 4  بعد از ظهر  مورخ1401/10/03به نشانى: اصفهان، خیابان مشیر یخچال، مجتمع مروارید، مشیر طبقه1، واحد 6 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:
2-انتخاب اعضاى هیئت مدیره  1-تصویب ترازنامه و صورت مالى منتهى به پایان سال 1400  

4 - سایر موارد که در صلاحیت مجمع مى باشد 4- انتخاب روز نامه کثیرالانتشار   3-انتخاب بازرسان  
      هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده 4 اساسنامه و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور باشد


